(
PROTOCOLO Nº: 11479/2013     DATA: 27/11/2013     HORA: 14:05     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06259/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza em terreno localizado na Rua do Manganês, em frente ao nº 1067, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

         Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza em terreno localizado na Rua do Manganês, em frente ao nº 1067, no bairro Mollon.

Justificativa:

		Moradores do bairro reivindicam providências da Administração no sentido de executar a limpeza desse terreno localizado nessa via pública, que está com mato alto, fazendo com que ratos invadam as residências vizinhas. Segundo eles, o terreno é da Prefeitura. Caso contrário, que a fiscalização intime o proprietário para fazer a limpeza.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-
image1.jpeg